
 
  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  

        
ΠΠΡΡΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΑΑ  ΤΤΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΣΣΥΥΝΝΕΕΔΔΡΡΙΙΑΑΣΣΗΗΣΣ    ααρριιθθμμ..  22ηη//1111..1100..22002244  

1 

 

 

Θέμα 4ο: Εξέταση αιτημάτων αναφορικά με τη σύναψη/τροποποίηση/λύση συμφωνιών με συνεργαζόμενους φορείς, καθώς και πάσης φύσεως 

συμβάσεων συνεργασίας και προγραμματικών συμφωνιών 

 

4.4:Εξέταση αιτημάτων Ομότιμης Καθηγήτριας Χρυσής Βιτσιλάκη αναφορικά με τη σύναψη πρόσθετων συμφώνων συνεργασίας με την εταιρεία 

περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «GOLEARN ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ» και τον και τον 

διακριτικό τίτλο «GOLEARN ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ.», ως συνεργαζόμενο  φορέα 

 

Το Συμβούλιο του Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), λαμβάνοντας υπόψη: 

- Την υπ’ αριθμ. 229717/Ζ1 (ΦΕΚ Β' 4/05.01.2018) Υ.Α. «‘Ίδρυση Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου», 

- Τις διατάξεις των άρθρων  44 και 112 έως 123 του Ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 141/21.07.2022, τ. Α΄), όπως ισχύει, σε συνδυασμό με την 

απόφαση της υπ΄ αριθμ. 26/05.12.2022 συνεδρίασης της Συγκλήτου, θέμα 4.9 «Ρύθμιση, έως την έκδοση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 

Πανεπιστημίου Αιγαίου κατ’ άρθρο 223 του ν. 4957/2022, ειδικότερα θέματα σχετικά με τις συνεδριάσεις των συλλογικών οργάνων διοίκησης, των 

επιμέρους ακαδημαϊκών μονάδων του Πανεπιστημίου Αιγαίου  και κάθε είδους συλλογικών οργάνων και επιτροπών  που συγκροτούνται και 

λειτουργούν για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Αιγαίου και του Ε.Λ.Κ.Ε. Πανεπιστημίου Αιγαίου» (ΦΕΚ 6656/23.12.2022 τ. Β΄, ΑΔΑ: ΩΑΦΕ469Β7Λ-Ι6Β), 

και με τις διατάξεις των άρθρων 13 - 15 του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/09.03.1999, τ. Α΄), 

- Τις διατάξεις των άρθρων  44, 68 έως 72, του Ν. 5094/2024 (Α’ 39) Ενίσχυση του Δημόσιου Πανεπιστημίου - Πλαίσιο λειτουργίας μη κερδοσκοπικών 

παραρτημάτων ξένων πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις», 

- Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Κέντρου Επιμόρφωσης και Διά Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ο οποίος εγκρίθηκε από τη 

Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΦΕΚ Β' 2786/26.04.2023), 

- Την υπ’ αρίθμ. 1η/20.09.2022 απόφαση της συνεδρίασης του  Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), Θέμα 3.2.1 «Εξέταση 

αιτήματος Ομότιμης Καθηγήτριας Χρυσής Βιτσιλάκη αναφορικά με τη σύναψη συμφωνιών με την Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία 

«GOLEARN ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ» και τον διακριτικό τίτλο «GOLEARN ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ.», ως συνεργαζόμενο  

φορέα»,  

- Τα σχέδια πρόσθετων συμφώνων συνεργασίας μεταξύ του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Αιγαίου, της Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία 

«GOLEARN ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ» και τον διακριτικό τίτλο «GOLEARN ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ.» και της Ομότιμης 

Καθηγήτριας Χρυσής Βιτσιλάκη,  

- Τα αιτήματα/προτάσεις της Ομότιμης Καθηγήτριας Χρυσής Βιτσιλάκη προς στο Συμβούλιο του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ., αναφορικά με την έγκριση ίδρυσης 

Επιμορφωτικών Προγραμμάτων και με Ε.Υ. την ίδια, τα οποία περιέχουν τα απαιτούμενα εκ του άρθρου 121 παρ. 2 του Ν. 4957/2022 στοιχεία,  



 
  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  

        
ΠΠΡΡΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΑΑ  ΤΤΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΣΣΥΥΝΝΕΕΔΔΡΡΙΙΑΑΣΣΗΗΣΣ    ααρριιθθμμ..  22ηη//1111..1100..22002244  

2 

 

- Την προφορική εισήγηση του Προέδρου του Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), 

καθώς και μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, ομόφωνα 

αποφασίζει 

 

και εισηγείται στο Συμβούλιο Διοίκησης του Ιδρύματος τη σύναψη συμφωνιών με την εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «GOLEARN ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ» και τον διακριτικό τίτλο «GOLEARN ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ.», ως συνεργαζόμενο φορέα  για την υλοποίηση 

Επιμορφωτικών Προγραμμάτων με Ε.Υ. την Ομότιμη Καθηγήτρια Χρυσή Βιτσιλάκη, σύμφωνα με τα πρόσθετα σύμφωνα συνεργασίας όπως αυτά 

επισυνάπτονται στα παρόντα πρακτικά και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα τους, ως εξής: 

 

α/α 

Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ/ 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
Επιστημονικά 

Υπεύθυνος/η 

Ακαδημαϊκά 

Υπεύθυνος/η 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΩΡΕΣ 

ΤΕΛΗ/ 

ΔΙΔΑΚΤΡΑ 
ECTS 

ΣΥΝ/ΜΕΝΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΤΥΠΟΣ 

ΣΥΜΦΩΝΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1635 26/9/2024 Παιδαγωγική 
ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ 
25/11/2024 25/8/2025 440 420 € 17,6 

GOLEARN 

ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ 

ΣΥΜΦΩΝΟ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1636 26/9/2024 
Σχολική 

Ψυχολογία 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ, 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

25/11/2024 25/8/2025 440 420 € 17,6 
GOLEARN 

ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ 

ΣΥΜΦΩΝΟ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1637 26/9/2024 

Διδασκαλία της 

Ελληνικής ως 

Δεύτερης/Ξένης 

Γλώσσας : Θεωρία 

και Πράξη 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

25/11/2024 25/8/2025 440 420 € 17,6 
GOLEARN 

ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ 

ΣΥΜΦΩΝΟ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1638 26/9/2024 
Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ, 

ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

25/11/2024 25/8/2025 440 420 € 17,6 
GOLEARN 

ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ 

ΣΥΜΦΩΝΟ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1639 26/9/2024 
Ηγεσία - Διοίκηση 

στην Εκπαίδευση 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ, ΡΑΠΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25/11/2024 25/8/2025 440 420 € 17,6 
GOLEARN 

ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ 

ΣΥΜΦΩΝΟ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1640 26/9/2024 
Περιβαλλοντική 

Εκπαίδευση και 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ, 
25/11/2024 25/8/2025 440 420 € 17,6 

GOLEARN 

ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ 

ΣΥΜΦΩΝΟ 



 
  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  

        
ΠΠΡΡΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΑΑ  ΤΤΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΣΣΥΥΝΝΕΕΔΔΡΡΙΙΑΑΣΣΗΗΣΣ    ααρριιθθμμ..  22ηη//1111..1100..22002244  

3 

 

Βιώσιμη Ανάπτυξη 

στην κοινωνία 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1641 26/9/2024 

Συμβουλευτική & 

Επαγγελματικός 

Προσανατολισμός 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ, ΡΕΠΠΑ 

ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

25/11/2024 25/8/2025 440 420 € 17,6 
GOLEARN 

ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ 

ΣΥΜΦΩΝΟ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1642 26/9/2024 

Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση: 

Ανίχνευση, 

διαφοροδιάγνωση 

και παρέμβαση 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ 

ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ 

ΧΡΥΣΗ, 

ΤΣΙΜΠΙΔΑΚΗ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 

25/11/2024 25/8/2025 440 420 € 17,6 
GOLEARN 

ΕΠΕ Κ.Δ.Β.Μ 

ΠΡΟΣΘΕΤΟ 

ΣΥΜΦΩΝΟ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 

Ακολούθως, εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ., Πρύτανης για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

Η παρούσα απόφαση κοινοποιείται στο Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου. 

Ο Πρόεδρος του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

 

Καθηγητής  

Δημήτρης Παπαγεωργίου, 

Πρύτανης 

 

Η Γραμματέας 

 

Χρυσούλα Ζουμπά  

Μόνιμη υπάλληλος  

του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

Ακριβές απόσπασμα Πρακτικών από το πρωτότυπο που βρίσκεται  
στο αρχείο του Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) 

του Πανεπιστημίου Αιγαίου 
Ρόδος, 15.10.2024 

   Η Γραμματέας 
 

 

 

 

 

Χρυσούλα Ζουμπά 

 


